Divulga a Classificação PRELIMINAR dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital n.º 001/2019.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no uso de suas atribuições e atendendo os dispositivos e normas
estabelecidas no Edital 001/2019, torna público para conhecimento dos interessados:

 Art. 1º. A Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 001/2019, segue divulgada no

anexo I em ordem crescente de notas, já considerados os critérios de desempate.

7. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE
7.1. Na hipótese de igualdade de nota final, terá preferência sucessivamente, o candidato que :
a) possuir maior idade ;
b) obtiver maior nota em Português;
c) obtiver maior nota em Conhecimentos Gerais.

                              Braço do Trombudo, em 26 de Abril de 2019.

Nildo Melmestet
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019.

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

LEGENDA

ALP/MAT – Acertos de Língua Portuguesa, Matemática
NLP/MAT– Nota de Língua Portuguesa, Matemática
ACG – Acertos de Conhecimentos Gerais
NCG - Nota de Conhecimentos Gerais
NF – Nota Final
Vermelho ausente ou reprovado

CARGO – Estagiário Nível Superior

Nº DE
INSC.

Nome do (a) Candidato (a) Data Nasc. ALP/ MAT NLP
MAT

ACG NCG NF CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

040 João Haskel  26/06/1972 5 2,50 4 4,00 6,50 1º

009 Eliciana Eliza Eble  27/01/1980 6 3,00 2 2,00 5,00
2º

036 Iago Rafaeli Xavier  20/08/1999 4 2,00 3 3,00 5,00
3º

017 Taíssa Rubia Hoeltgebaum  22/08/2000 6 3,00 2 2,00 5,00 4º

034
Paula Dgyovana Souza de

Andrade  19/01/2001 4 2,00 3 3,00 5,00
5º

013 Dayane Szczepkowski 18/05/1998 0 0 3 3,00 3,00 Reprovada

021 Sariane Hoffmann 04/04/2000 2 1,00 1 1,00 2,00 Reprovada
033 Cristiane Valente Fuck  06/07/1986      Ausente
035 Djeferson Miguel Haqsse  20/06/1996      Ausente
042 Miriâ Natani Machado Pinheiro  30/12/1993      Ausente

CARGO – Estagiário Nível Médio

Nº DE
INSCR.

Nome do (a)
Candidato (a) Data Nasc. ALP MAT

NLP
MAT ACG NCG NF

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

008 Adressa Medeiros Avi  11/06/2002 7 3,50 4 4,00 7,50 1º

025 Tainara Goes de Souza 22/09/2002 6 3,00 4 4,00 7,00 2º

012 Brenda Nagel Marinho  09/11/2002 6 3,00 4 4,00 7,00 3º

028
Emili Eduarda Rodrigues

Hilleshein 21/12/2002 6 3,00 3 3,00 6,00 4º

010 Bruna Mathias  27/11/2001 5 2,50 3 3,00 5,50 5º

015 Pedro Henrique Picoli Franz  13/04/2002 5 2,50 3 3,00 5,50 6º

019 Fabíola Scheffer da Silva  24/04/2002 7 3,50 2 2,00 5,50 7º

027 Letícia do Nascimento  10/03/2003 7 3,50 2 2,00 5,50 8º

007 Ariana Gabriela Ruher 27/03/2001 8 4,00 1 1,00 5,00 9º

006 Samima Valente  20/09/2001 6 3,00 2 2,00 5,00 10º

004 Andreiva Gabriela Dimas  31/03/2002 6 3,00 2 2,00 5,00 11º

023 Cailane Cristina Lang  29/01/2003 4 2,00 3 3,00 5,00 12º

018 Nicoly Karoline Schmoeller
Ferrari

02/07/2002 7 3,50 1 1,00 4,50 Reprovada

016 Juliana Packer  14/10/2002 5 2,50 2 2,00 4,50 Reprovada

029 Igor Paterno  23/10/2002 7 3,50 1 1,00 4,50 Reprovado

003 Adrian do Nascimento  23/02/2001 6 3,00 1 1,00 4,00 Reprovado

022 Aimê Nicole Neumann  19/03/2001 6 3,00 1 1,00 4,00 Reprovada

041 Ana Larissa Pereira Patricio  12/09/2001 6 3,00 1 1,00 4,00 Reprovada

030 Rafael Hellmann 27/12/2001 6 3,00 1 1,00 4,00 Reprovado

039 Taleyzi Tamara do Prado  13/01/2002 6 3,00 1 1,00 4,00 Reprovada

001 Élia Danieli Pires  Floriani de
Souza

17/08/2002 4 2,00 2 2,00 4,00 Reprovada

032 Lucas Peyerl  24/01/2003 6 3,00 1 1,00 4,00 Reprovado

002
Tainara Lemos dos Santos

Teixeira  06/03/2003 4 2,00 2 2,00 4,00 Reprovada

011 Karina Mueller  26/09/2002 3 1,50 2 2,00 3,50 Reprovada

031 Emili Geovana Bennert  28/10/2001 6 3,00 0 0 3,00 Reprovada

020 Emili Pereira Batista  24/11/2002 4 2,00 1 1,00 3,00 Reprovada

026 Alice Stramosk Haubert  26/03/2003 4 2,00 1 1,00 3,00 Reprovada

005 Gabriel  Martins de Almeida  24/03/2000 5 2,50 0 0 2,50 Reprovado

037 Adriane Walzburger  03/12/2002 5 2,50 0 0 2,50 Reprovada

024
Maria Eduarda Klabunde

Gonçalves 11/08/2002 3 1,50 0 0 1,50 Reprovada

014 Andressa Schneider Silva  28/03/2002      Ausente

038 Jaqueline Valente de Liz  11/04/2001      Ausente

043 Rafaela Dhanaê Bonetti
Henzel

24/11/1999      Ausente

Braço do Trombudo, em 26 de Abril de 2019

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal